
PIRMĀS INSTANCES TIESA

Pirmās instances tiesas 2008. gada 30. janvāra spriedums —
Strack/Komisija

(Lieta T-85/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Novērtējums — Karjeras attīs-
tības ziņojums — 2001/2002 gada ziņojums — Novērtēšanas

procedūras tiesiskums)

(2008/C 64/51)

Tiesvedības valoda— vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Guido Strack, Vaserlīša (Vācija) (pārstāvji — vispirms
J. Mosar, pēc tam F. Gengler un P. Goergen, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — H. Krämer un
A. Manville)

Priekšmets

Prasība atcelt, pirmkārt, 2001./2002. gada ziņojumu tiktāl,
ciktāl tas attiecas uz prasītāju un, otrkārt, lēmumu, ar kuru
apstiprina prasītāja karjeras attīstības ziņojumu par šo gadu.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt lēmums, ar kuru apstiprina Guido Strack karjeras attīstības
ziņojumu par 2001./2002. gadu;

2) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 106, 30.4.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 30. janvāra spriedums —
Terezakis/Komisija

(Lieta T-380/04) (1)

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 —

Dokumenti par jaunas Atēnu starptautiskās lidostas būvnie-
cību Spatā — Piekļuves atteikums — Komerciālo interešu
aizsardzības izņēmums — Audita priekšmeta aizsardzības

izņēmums — Daļēja pieeja)

(2008/C 64/52)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Ioannis Terezakis, Brisele (Beļģija) (pārstāvji — sākotnēji
L. Defalque, G. Xanthoulis, A. Tsamis, A. Georgiadis, E. Stefanakis,
É. Koeune un G. Stylianakis, advokāti, pēc tam G. Stylianakis,
B. Keane, solicitor, un P. Koutsoukos, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — L. Flynn un
P. Aalto, pārstāvji)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2004. gada 12. jūlija lēmumu, ar kuru
prasītājam liedz piekļuvi atsevišķiem dokumentiem par jaunas
Atēnu starptautiskās lidostas būvniecību Spatā

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Komisijas 2004. gada 12. jūlija lēmumu, ciktāl tas attiecas
uz atteikumu piekļūt 1996. gada 14. jūnija līgumam, kas parak-
stīts starp Athens International Airport SA un sabiedrību konsor-
ciju, ko vada Hochtief AG;

8.3.2008. C 64/33Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


